



VESIHUOLLON ASIAKASTIEDOTE

Marraskuu 2023

KATSAUS VUOTEEN 2023

Laitilan vesihuoltolaitoksella on eletty kiireisiä ja mielenkiintoisia vuosia. Koronan jälkimainingeista päästiin talven orastavaan sähköpulaan. Kaikesta kuitenkin selvittiin onneksi säikähdyksellä, eikä toiminnassa ole ollut häiriöitä. Muuttuneen maailmantilanteen vuoksi vesihuoltolaitoksella kiinnitettiin erityistä huomiota **laitoksen varautumiseen**. Vesihuoltolaitos osallistui useampaan varautumisharjoitukseen ja varautumiskalustoa hankittiin sähkökatkojen varalle.

Vuoden 2023 aikana saneerattiin verkostoa ympäri kaupunkia. Laitilassa kuten muuallakin Suomessa on vesihuollon saneeraustarve kasvanut suureksi ja korjausvelkaa on syntynyt huomattavat määrät. Viemäri- ja vesijohtojen saneerauksiin tullaan panostamaan tulevina vuosina, jotta saamme kurottua korjausvelkaa umpeen.

Suurimpana hankkeena näkyi kaupunkilaisille **Vihtorinkadun vesihuoltosaneeraus**. Se sujui pääosin mallikkaasti ja aikataulun puitteissa. Vesihuoltosaneeraus haittaa väistämättä kaupunkilaisten elämää; on vesikatkoja ja väliaikaisia liikennejärjestelyjä. Vesihuollon runkolinjat kulkevat teiden ja katujen alla, ja pääosin saneeraus tehdään auki kaivamalla, jolloin työturvallisuuden vuoksi on liikenne katkaistava kaivannon kohdalta. Näin toimimalla varmistetaan tienkäyttäjien sekä työntekijöiden turvallisuus.

Laessaaren uuden asuntoalueen kunnallistekniikka on valmistunut, ja tontit ovat tulossa myyntiin.

Koveron kylän viemäroinnistä on tehty suunnitelma. Ensimmäisessä vaiheessa viemäriä rakennetaan Vidiläntieltä Koveron suuntaan. Vedenottamon läheisyydessä olevat kiinteistöt voivat liittyä verkostoon. Linjan rakennustyöt alkavat marraskuussa.

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alue päivitettiin ja hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 4.9.2023. Osa Koveron kylästä, jonne viemäriverkosto on rakenteilla, kuuluu nyt toiminta-alueeseen. Loppuosa Koveron kylästä on tavoitteellista toiminta-aluetta. Tarkastelussa olivat myös Seppälä, Soukainen, Valko ja Vahantaka, mutta näiden alueiden kunnallistekniikan rakentaminen ja liittymiskustannukset olisivat taloudellisesti kohtuuttoman suuret.

Toiminta-aluekartta on nähtävillä www.laitila.fi -sivuilla.

MAKSUT 1.1.2024

Vesilaitoksen taloutta pyritään tasapainottamaan korottamalla vesilaitoksen maksuja. Vesilaitos on tehnyt useampana vuotena tappiollisen tuloksen. Vesihuoltolaki määrittelee, että vesihuoltolaitoksen on maksuillaan katettava menonsa. Vesihuoltolaitos ei ole täyttänyt lain vaatimusta näiltä osin.

Tekninen valiokunta hyväksyi 27.9.2023 kokouksessaan vesihuollon maksujen korotukset. Veden käyttömaksu nousee 10 %, jätevesimaksu 5 %, perusmaksut ja lisämittarimaksut 10 % ja sakokaivo/umpisäiliölietemaksu 5 %.

Maksuja ei voida kerralla korottaa tarvittavaa määrää, joten jatkossakin on varauduttava vuotuisiin maksun tarkistuksiin.

Vesimaksu on nyt 1,93 € / m³ → uusi maksu 2,13 € / m³ (sis. alv 24 %)
Jätevesimaksu nyt 3,10 € / m³ → uusi maksu 3,26 € / m³ (sis. alv 24 %)

Esim. perheen, jonka kulutus on n. 200 m³ vuodessa, vesi- ja jätevesilasku on korotuksen jälkeen n. 77 € suurempi nykyiseen verrattuna.

Uusi hinnasto on liitteenä.

TULEVAT HANKKEET VUONNA 2024

Keskustan alueella tapahtuu myös ensi kesänä, ja katuja joudutaan valitettavasti sulkemaan töiden ajaksi. Vesikatkoiltakaan ei vältytä. Verkostot ovat uusimisen tarpeessa Keskuskadulla, Urheilutiellä ja Kanapolulla. Suunnitelmien mukaan uusittavaa verkostoa on yhteensä n. 1000 metriä. Työt ajoittuvat huhti-syyskuulle.

HÄIRIÖTIEDOTE -TEKSTIVIESTI

Laitilan kaupunki otti käyttöön keväällä tekstiviestipalvelun. Vesihuoltolaitos voi lähettää tiedotteita äkillisistä vesikatkoista tms. ja alueet päivittyvät myös kotisivujen häiriökarttaan.

Jos et saanut keväällä Laitilan alueelle lähetettyä koetekstiviestiä (esim. sinulla on salainen nro, työnantajan liittymä tms.), voit tilata häiriötiedotuksen itsellesi palvelusta. Ohjeet löytyvät www.laitila.fi –sivulta hakusanalla ”Häiriötiedotteet”.

MUUTA AJANKOHTAISTA

Estä vesimittarin jäätyminen talvikaudella. Tarkista mittaritalan lämpötila, ovet ja tuuletusluukut, ettei pakkanen pääse yllättämään.

Pidä viemäriputkistosi kunnossa. Viemäriin ei saa heittää sinne kuulumatonta tavaraa, ruokajätteitä, vaarallisia aineita eikä missään nimessä joulukinkun paistorasvaa.

Ilmoita itse vesimittarilukemasi KulutusWeb-palvelussa vuoden vaihteessa, niin saat tasauslaskun ja vältyt luentamaksulta. Lukemapyyntö postitetaan joulukuussa.

Ota yhteyttä vesihuoltolaitokseen, jos esim.

- havaitset poikkeuksellisen kosteikon/lammikon, joka saattaa olla merkki vesivuodosta
- huomaat asiatonta oleskelua tai liikehdintää vesihuoltolaitoksen ottamoaalueilla tai pumppaamoilla

Kotisivuillamme www.laitila.fi tiedotamme ajankohtaisista asioista. Sieltä löydät myös aina uusimmat **vesinäytetulokset**. Kotisivuja ollaan uusimassa vuoden vaihteessa. Tutustu nykyisiin ja tuleviin sivuihin ja kerro mielipiteesi tai kehitysehdotuksesi.

